
C.U.C. “I CASTELLI DELLA SAPIENZA”  Pagina 1 di 1 

 

 
 
 
 
 
 

Oggetto: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara per il servizio di fornitura, 

assistenza e adeguamento del sistema gestionale delle procedure informatiche del Comune di Palombara 

Sabina -  CIG 7370551319 

 

(art. 36, comma 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 

Convocazione proseguo della 1° seduta pubblica  
 
 

Si comunica che in merito alla procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara per il servizio 

di fornitura, assistenza e adeguamento del sistema gestionale delle procedure informatiche del Comune di 

Palombara Sabina - CIG 7370551319, il proseguo della 1° seduta pubblica si terrà il giorno 16.03.2018 alle ore 

10,00, presso la sede della Centrale Unica di Committenza “Consorzio I Castelli della Sapienza”, sita in Vicolo dei 

Fiori n. 3, 00038 Valmontone.   

 
 
 
Valmontone, lì 12.03.2018 
 
 
 

Il Responsabile della Gara C.U.C. 
F.to Arch. Enrico Bonuccelli 

 
Il RUP  

F.to Geom. Pietro Massacci 

 

STAZIONE APPALTANTE 
Comune di Palombara Sabina 

Piazza Vittorio Veneto n. 12 
00018 – Palombara Sabina (RM) 

Telefono: 0774/63.64.88 
Fax 0774/63.64.37 

 
Responsabile Unico del Procedimento 

Geom. Pietro Massacci 
 
 

Sito www.comune.palombarasabina.rm.it 
E-mail massacci.comune.palombarasabina.rm@pec.it 

PEC comune.palombarasabina.rm@halleycert.it 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
CUC “Consorzio I castelli della Sapienza” 

Vicolo dei Fiori n. 3 
00038 – Valmontone (RM) 

Telefono 06/95.91.300 
Fax 06/88.97.0252 

 
Responsabile del Procedimento  

di Gara della C.U.C. 
Arch. Enrico Bonuccelli 

 
Sito www.castellidellasapienza.it 

E-mail cuc@castellidellasapienza.it 
PEC cuc@pec.castellidellasapienza.it 

mailto:cuc@castellidellasapienza.it
mailto:cuc@pec.castellidellasapienza.it

